
21.02
Raadsvergadering 
26 januari 2021

Agendapunt 
DS

pagina ons kenmerk
1 21.02B

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 december 2020;

b e s l u i t :

in te stemmen met de herbenoeming van het zittend lid als lid van de Raad van Toezicht 
van Stichting Scholengroep Veluwezoom.

De Steeg, 26 januari 2021

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


